(B MANAGER

ELENCO SOCIETA CONVENZIONATE CON 4.MANAGER PER | PERCORSI DI OUTPLACEMENT

Veneto

N. | DENOMINAZIONE | REGIONI CON SITO WEB REFERENTE UNICO VALIDITA
SEDI FINO AL
OPERATIVE
1 UOMO E Veneto, Roberta Bullo
IMPRESA Lombardia,
Emilia- www.uomoeimpresa.it Tel.: 0422 590 641 20/01/2023
Romagna, Cell.: 335 6601639
Friuli-Venezia E-mail: r.bullo@uomoeimpresa.it
Giulia, Lazio
2 UNIMPIEGO Emilia- Carolina Cala Lesina
CONFINDUSTRIA | Romagna,
Friuli-Venezia Tel.: 011 571 84 05
Giulia, Liguria, Cell.: 338 607 32 60
Lombardia, E-mail: c.cala@unimpieqo.it 20/01/2023
Marche, WWW.unimpieqo.it
Piemonte,
Sardegna,
Sicilia,
Toscana,
Umbria,



http://www.uomoeimpresa.it/
mailto:r.bullo@uomoeimpresa.it
http://www.unimpiego.it/
mailto:c.cala@unimpiego.it

(B MANAGER

Romagna,
Toscana, Lazio,
Marche,
Campania,
Puglia, Sicilia

N. | DENOMINAZIONE | REGIONI CON SITO WEB REFERENTE UNICO VALIDITA
SEDI FINO AL
OPERATIVE
3 S&A Srl Emilia- Franco Faoro
Romagna, _
Veneto, www.sa-change.it Tel.: 051 240180
Toscana Cell.: 333 376 21 06 21/01/2023
E-mail: faoro@sa-change.it
4 LEE HECHT Lazio, Cristiano Pechy De Pechujfalu
HARRISON Srl Piemonte,
Lombardia www.lhhitalia.com Cell.: 342 856 56 72 28/01/2023
E-mail: cristiano.pechy@Ihh.com
5 INTOO St Lombardia, Claudio Saporito
Piemonte,
mguia, veneto, - Tel.: 02 6739711
Giulia.  Emilia- WWW.intoo.it Cell.: 339 749 03 54
’ E-mail: claudio.saporito@intoo.it | 28/01/2023



http://www.sa-change.it/
mailto:faoro@sa-change.it
http://www.lhhitalia.com/
mailto:cristiano.pechy@lhh.com
http://www.intoo.it/
mailto:claudio.saporito@intoo.it
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Veneto

N. | DENOMINAZIONE | REGIONI CON SITO WEB REFERENTE UNICO VALIDITA
SEDI FINO AL
OPERATIVE
6 SPINLIGHT Lombardia, Giulio Bertazzoli
COUNSELING Srl | Veneto, Emilia- 28/01/2023
Romagna www.spinlightgroup.com Tel.: 02 49 89 725
Cell.: 33557 93 285
E-mail:
giulio.bertazzoli@spinlightgroup.com
7 | OP SOLUTION Srl | Piemonte, Luca Barbaso
Lombardia, www.opsolution.it 28/01/2023
Lazio Tel.: 011 566 02 35
Cell.: 329 411 50 03
E-mail: [.barbaso@opsolution.it
8 MANPOWER Lombardia, Angelo Luca Molaro
TALENT Lazio, https://www.rightman
SOLUTION Piemonte, agement.it/wcm/conn Cell.: 347 53 67 894 28/02/2023
COMPANY S.R.L. | Emilia- ect/right-it-itthome E-mail: angelo.molaro@right.com
Romagna,



http://www.spinlightgroup.com/
mailto:giulio.bertazzoli@spinlightgroup.com
http://www.opsolution.it/
mailto:l.barbaso@opsolution.it
https://www.rightmanagement.it/wcm/connect/right-it-it/home
https://www.rightmanagement.it/wcm/connect/right-it-it/home
https://www.rightmanagement.it/wcm/connect/right-it-it/home
mailto:angelo.molaro@right.com

